Bubnnoteka COK

ruck

VENTILATOREN

HEWU3OJ/IMPOBAHHbIE BEHTUAATOPBI A/14 KPYT/IbIX KAHAJTOB

CEPUUN EL-M

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTURWU

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
benropog, (4722)40-23-64
BpAHcK (4832)59-03-52
BnaameocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHerk (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
MkeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

Mo Bonpocam NpogaK u nogaepKKu obpaluaiitecs:

KanuHuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupoe (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nnuneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHol (8552)20-53-41

HuskHmit Hosropoga, (831)429-08-12
HoBoky3sHeuk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
Capatos (845)249-38-78

canT: http://ruck.nt-rt.ru/ | | an. nouta: rkc@nt-rt.ru

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TromeHb (3452)66-21-18
YNbAHOBCK (8422)24-23-59
Véa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey, (8202)49-02-64
fipocnasnb (4852)69-52-93


https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

EL 125 E2M 01 | 122230 TexHun4Yeckue xapakTrepucTuUKu

HomuH. yacTtoTa

HoMuH. HanpsixxeHune

HomMmuHanbHas MOWHOCTbL NOTpe6neHus
Makc. pabouunn Tok

dasbl

Tun gBuratens

Bup ynpaBneHuna aBuratens

3awuTa aBurartens

EMKoCTb KOHOeHcaTopa

Hanpsi»keHue KoHAaeHcaTopa

Knacc nsonauun gsurarens
Konu4yecTtBO nontocoB

CTteneHb 3awuTtbl gBuratens IP
CreneHb 3aWnTbl COeAUHUTENBLHON KOpPOoOKku IP
Cren. 3awmnThbl ycTaH. IP

MuH. paboyasa Temneparypa
HoMuHanbHbIN TOK

HomunHanbHaa YacToTa BpalieHusA
Makc. ctatnu. KM

Makc. nonH. KINa

Makc. ponyctumas yacrtota (c 3~ gBUratensamm)

Makc. gonyctumas 4yacrorta BpaweHus (c EC-
ABuratensimm)

Makc. notpe6n. moLy.

Makc. noTpebneHue Toka

Makc. yacTtoTa BpalieHus
MakcumanbHbIN 06LeM Bo3ayxa
MwuH. paBneHue

Makc. paBneHue

Makc. gonyctumas Temnepartypa okpyarwen cpeabl
NpPW HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumasi Temnepartypa pa6ouen cpebl npu
HOM [aHHbIX

Makc. gonyctumas Temnepartypa oKpyXxawLuen cpeabl
Makc. nponyctumas Temnepartypa pabouen cpeabl

Tok 6noknpoBku

MuH. gonycTumoe HanpsikeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

50
230

2740
20.5
22.3

52
0.2
2840
360

260
80

80

80
80
0.9
230
2,4



EL 150 E2M 01 | 122229 TexHu4YecKkue xapakTrepucTUKu

HomuH. yacTtoTa

HoMuH. HanpsixxeHune

HomMmuHanbHas MOWHOCTbL NOTpebneHus
Makc. pabouunn Tok

dPasbl

Tun gBuratens

Bua ynpaBneHus gBurarens

3awuTa aBurartens

EMKocTb KOHAeHcaTopa

Hanpsi»keHue KoHAaeHcaTopa

Knacc nsonauun asurarens
Konu4yecTtBO nontocos

CrteneHb 3awunThbl aBurartens IP
CreneHb 3aWnTbl COeAUHUTENBLHON KOpPOoOKku IP
Cten. 3awuThbl ycTaH. IP

MuH. paboyasa Temneparypa
HoMuHanbHbIN TOK

HomunHanbHaa YacToTa BpalieHusA
Makc. ctatnu. KM

Makc. nonH. KINAa

Makc. ponyctumas yacrtota (c 3~ gBUratensamm)

Makc. gonyctumas 4yacrorta BpaweHus (¢ EC-
ABuratensimm)

Makc. notpe6n. moLy.

Makc. noTpebneHue Toka

Makc. yacTtoTa BpaLwieHus
MakcumanbHbIN 06LeM Bo3ayxa
MwuH. paBneHue

Makc. paBneHue

Makc. gonyctumas Temneparypa okpyarwen cpeabl
NpPW HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumasi Temnepartypa pa6ouen cpebl npu
HOM [aHHbIX

Makc. gponyctMmas TemnepaTypa okpyXxatollien cpeabl
Makc. nponyctumas Temnepartypa pabouen cpeabl

Tok 6roKknpoBKu

MuH. ponycTumMoe HanpsiXxeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

50
230

2740
27.3
28.6

51
0.2
2840
425

270
80

80

80
80
0.9
230
2,2



EL 150L E2M 01 | 122228 TexHU4YeCKMe XapaKTepUCTUKMU

HomuH. yacTtoTa

HoMuH. HanpsixxeHune

HomMmuHanbHas MOWHOCTbL NOTpebneHus
Makc. pabouunn Tok

dPasbl

Tun gBuratens

Bua ynpaBneHus gBurarens

3awuTa aBurartens

EMKocTb KOHAeHcaTopa

Hanpsi»keHue KoHAaeHcaTopa

Knacc nsonauun asurarens
Konu4yecTtBO nontocos

CrteneHb 3awunThbl aBurartens IP
CreneHb 3aWnTbl COeAUHUTENBLHON KOpPOoOKku IP
Cten. 3awuThbl ycTaH. IP

MuH. paboyasa Temneparypa
HoMuHanbHbIN TOK

HomunHanbHaa YacToTa BpalieHusA
Makc. ctatnu. KM

Makc. nonH. KINAa

Makc. ponyctumas yacrtota (c 3~ gBUratensamm)

Makc. gonyctumas 4yacrorta BpaweHus (¢ EC-
ABuratensimm)

Makc. notpe6n. moLy.

Makc. noTpebneHue Toka

Makc. yacTtoTa BpaLwieHus
MakcumanbHbIN 06LeM Bo3ayxa
MwuH. paBneHue

Makc. paBneHue

Makc. gonyctumas Temneparypa okpyarwen cpeabl
NpPW HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumasi Temnepartypa pa6ouen cpebl npu
HOM [aHHbIX

Makc. gponyctMmas TemnepaTypa okpyXxatollien cpeabl
Makc. nponyctumas Temnepartypa pabouen cpeabl

Tok 6roKknpoBKu

MuH. ponycTumMoe HanpsiXxeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

2570
28.6
31.5

129
0.6
2820
780

420
50

50

50
50

230
3,4



EL 160 E2M 01 | 121746 TexHU4YecKkne xapakTepucTuKku

HomuH. yactoTa

HomuH. HanpsixeHune

HomunHanbHasa MOWHOCTL NOTPeb6neHns
Makc. pabounn Tok

dPasbl

Twn gBurartens

Bua ynpaBneHus gBurarens

3awuTa gBurartend

EMKocTb KOHAeHcaTopa

Hanpsi:keHune koHaeHcaTopa

Knacc nsonauuun asurarens
Konu4yecTtBo nontocoB

CrteneHb 3awuThl agBurartens IP
CreneHb 3aWnTbl COeAUHUTENLHOWN KOPOoOKku IP
Cten. 3awuTbl ycTaH. IP

MwuH. pabouas Temnepartypa
HomMunHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa YyacToTa BpalwieHus
Makc. ctatnu. KMnQg

Makc. nonH. KMNA4

Makc. gonyctumas 4yacrora (c 3~ aBuratenamm)

Makc. nonyctumas 4yacrota BpaweHus (¢ EC-
OBUraTensamMmm)

Makc. notpebn. moLu.

Makc. noTpe6neHue Toka

Makc. yactoTa BpaweHus
MakcumanbHbIN 06bEeM Bo3ayxa
MuH. paBneHue

Makc. naBneHue

Makc. gonyctumas Temnepartypa okpyxarwen cpeabl
NPW HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas Temnepatypa pabouyen cpeabl npu
HOM [aHHbIX

Makc. gponyctMmas TemnepaTypa okpyXxatollien cpeabl
Makc. ponyctumas TemnepaTtypa pabouyen cpeabl

Tok 61oKnpoBKu

MuH. gonycTUMOe HanpsixeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

50
230

52
0.2
2840
430

270
80

80

80
80
0.9
230
2,2



EL 160L E2M 01 | 122227 TexHU4YeCKne XxapakTepucTuKun

HomuH. yactoTa

HomuH. HanpsixeHune

HomunHanbHasa MOWHOCTL NOTPeb6neHns
Makc. pabounn Tok

dasbl

Twn gBurartens

Bup ynpaBneHuna gBuratens

3awuTa gBurartend

EMKoCTb KOHOeHcaTopa

Hanps:keHune koHaeHcaTopa

Knacc nsonauun gBurarens
Konu4yecTtBO nontocoB

CrteneHb 3awuThbl agBurartens IP
CreneHb 3aWnTbl COeAUHUTENBLHOMN KOPOOKK IP
Cten. 3awuTbl ycTaH. IP

MwuH. paboyas Temneparypa
HomMunHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa YyacToTa BpalwieHus
Makc. ctatnu. KMNQg

Makc. nonH. KN4

Makc. gonyctumas 4yacrora (c 3~ aBuratenamm)

Makc. nonyctumas yacrota BpaweHus (¢ EC-
OBUraTensamm)

Makc. notpebn. moLu.

Makc. noTpe6neHue Toka

Makc. yactoTa BpaweHus
MakcumanbHbIN 06bEeM Bo3ayxa
MuH. paBneHue

Makc. naBneHue

Makc. gonyctumas Temnepartypa okpyarwen cpeabl
NPW HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas TemnepaTtypa pabouyen cpeabl npu
HOM [aHHbIX

Makc. gonyctumas Temnepartypa oKpyXxawLien cpeabl
Makc. ponyctumas TemnepaTtypa pabouyen cpeabl

Tok 6noknpoBku

MuH. gonycTUMOe HanpsixeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

130
0.6
2810
820

430
50

50

50
50

230
3,4



EL 200 E2M 01 | 122239 TexHU4YecKkune xapakTepucTukm

HomuH. yactoTa

HomuH. HanpsixeHune

HomunHanbHasa MOWHOCTL NOTPeb6neHns
Makc. pabounn Tok

dasbl

Twn gBurartens

Bup ynpaBneHuna gBuratens

3awuTa gBurartend

EMKoCTb KOHOeHcaTopa

Hanps:keHune koHaeHcaTopa

Knacc nsonauun gBurarens
Konu4yecTtBO nontocoB

CrteneHb 3awuThbl agBurartens IP
CreneHb 3aWnTbl COeAUHUTENBLHOMN KOPOOKK IP
Cten. 3awuTbl ycTaH. IP

MwuH. paboyas Temneparypa
HomMunHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa YyacToTa BpalwieHus
Makc. ctatnu. KMNQg

Makc. nonH. KN4

Makc. gonyctumas 4yacrora (c 3~ aBuratenamm)

Makc. nonyctumas yacrota BpaweHus (¢ EC-
OBUraTensamm)

Makc. notpebn. moLu.

Makc. noTpe6neHue Toka

Makc. yactoTa BpaweHus
MakcumanbHbIN 06bEeM Bo3ayxa
MuH. paBneHue

Makc. naBneHue

Makc. gonyctumas Temnepartypa okpyarwen cpeabl
NPW HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas TemnepaTtypa pabouyen cpeabl npu
HOM [aHHbIX

Makc. gonyctumas Temnepartypa oKpyXxawLien cpeabl
Makc. ponyctumas TemnepaTtypa pabouyen cpeabl

Tok 6noknpoBku

MuH. gonycTUMOe HanpsixeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

109
0.5
2890
910

320
60

60

60
60

230
3,2



EL 200L E2M 01 | 121747 TexHU4YeCcKne XxapakTepucTUKn

HomuH. yactoTa

HomuH. HanpsixeHune

HomunHanbHasa MOWHOCTL NOTPeb6neHns
Makc. pabounn Tok

dasbl

Twn gBurartens

Bup ynpaBneHuna gBuratens

3awuTa gBurartend

EMKoCTb KOHOeHcaTopa

Hanps:keHune koHaeHcaTopa

Knacc nsonauun gBurarens
Konu4yecTtBO nontocoB

CrteneHb 3awuThbl agBurartens IP
CreneHb 3aWnTbl COeAUHUTENBLHOMN KOPOOKK IP
Cten. 3awuTbl ycTaH. IP

MwuH. paboyas Temneparypa
HomMunHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa YyacToTa BpalwieHus
Makc. ctatnu. KMNQg

Makc. nonH. KN4

Makc. gonyctumas 4yacrora (c 3~ aBuratenamm)

Makc. nonyctumas yacrota BpaweHus (¢ EC-
OBUraTensamm)

Makc. notpebn. moLu.

Makc. noTpe6neHue Toka

Makc. yactoTa BpaweHus
MakcumanbHbIN 06bEeM Bo3ayxa
MuH. paBneHue

Makc. naBneHue

Makc. gonyctumas Temnepartypa okpyarwen cpeabl
NPW HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas TemnepaTtypa pabouyen cpeabl npu
HOM [aHHbIX

Makc. gonyctumas Temnepartypa oKpyXxawLien cpeabl
Makc. ponyctumas TemnepaTtypa pabouyen cpeabl

Tok 6noknpoBku

MuH. gonycTUMOe HanpsixeHue

Macca

Hz

> = <

MF

°C

1/min
%

%

Hz
1/min

1/min
m3/h
Pa
Pa
°C

°C

°C
°C

kg

130
0.6
2820
900

440
50

50

50
50
0.9
230
3,3



EL 250 E2M 01 | 122238 TexHu4Yeckue xapakTtepucTuUKu

Makc. ponyctumas yacrota BpaweHus (¢ EC-

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Bbenropog, (4722)40-23-64
BpAHCK (4832)59-03-52
BnagusocTok (423)249-28-31
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHexk (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
Mxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

HomuH. yactoTa
HomuH. HanpsixxeHue
HomunHanbHasa MOWHOCTL NOTpPeb6neHns
Makc. pabouni Tok

dasbl

Twn gBurartens

Bup ynpaBneHuna aBuratens
3awuTa gBurartend

EMKoCTb KOHOeHcaTopa
Hanps:keHune koHaeHcaTopa
Knacc nsonauun gsurarens
Konu4yecTtBo nontocoB
CrteneHb 3awuTtbl agBuratens IP
CteneHb 3awWmThbl cCOeAUHUTENLHON KOPOOKHU IP
Cren. 3awuTbl ycTaH. IP
MwuH. paboyas Temneparypa
HoMuHanbHbIN TOK

HomuHanbHasa 4yacrtoTa BpalleHus

Makc. ctatnu. KINg
Makc. nonH. KN4
Makc. ponyctumas yacrtota (c 3~ gBUratensmm)

ABUraTensamm)
Makc. notpebn. moLu.
Makc. noTpebneHue Toka

Makc. yacTtoTa BpaweHus
MakcumanbHbIn 06BLeM Bo3gyxa

MuH. paBneHue
Makc. naBneHue

Makc. gonyctumas Temnepartypa okpyarwen cpeabl
NPW HOM AaHHbIX

Makc. ponyctumas Temnepatypa pabouyen cpeabl npu
HOM [aHHbIX

Makc. gonyctumas Temnepartypa oKpyxawLien cpeabl
Makc. ponyctumas TemnepaTtypa pabouyen cpeabl

Tok 6noknpoBku

MuH. gonycTUMOe HanpsiXkeHue

Macca

Mo Bonpocam Npoaak U noaaepKu obpallanTtecs:

KanuHuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nnneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HuskHmit Hosropog, (831)429-08-12
HoBoky3sHeuk (3843)20-46-81
Hosocnbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNen3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40
CapaTtos (845)249-38-78

caunT: http://ruck.nt-rt.ru/ | | an. nouta: rkc@nt-rt.ru

Hz 50
\% 230
W 180
A 0.8
1.._

1.._

3-2-1

TAI

MF 6
\% 450
E

2

IPOO

IPX4

°C -25
A 0.8
1/min 2850
% 49
% 53
Hz -
1/min -
W 180
A 0.8
1/min 2930
3/h 1710
Pa -
Pa 510
°C 50
°C 50
°C 50
°C 50
A -
\% 230
kg 7,2

CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YNbAHOBCK (8422)24-23-59
Yoa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosely, (8202)49-02-64
fAipocnasnb (4852)69-52-93


mailto:rkc@nt-rt.ru

